淮南市政府采购合同备案承诺书

淮南市公共资源交易监督管理局：

淮南市大通区疾病预防控制中心冷链运输车采购项目（项目名称）

招标方式：竞争性谈判

中标单位：安徽悦海汽贸有限公司

中标金额：壹拾陆万捌仟元整（¥168000.00 元）

现将该合同报送备案。

我单位郑重承诺：

本合同是按照项目的中标通知书、招标文件和中标人的投标文件签订的书

面合同，合同的实质性内容与中标通知书、招标文件及中标人的投标文件内容

真实一致。

承诺单位：安徽悦海汽贸有限公司

招标人（盖章）：2025 年 9月 23 日

中标人（盖章）：2025 年 9月 23 日

履约保证金到账截图或履约保函

中标通知书

政府采购合同

采购人（甲方）： 淮南市大通区疾病预防控制中心

供应商（乙方）： 安徽悦海汽贸有限公司

签订地点： 淮南市大通区疾病预防控制中心

项目名称： 淮南市大通区疾病预防控制中心冷链运输车采购项目

项目编号： 2025DTCG0013

财政委托号：JC34040220250030 号（财政项目必须填写）

淮南市大通区疾病预防控制中心 （采购人名称，以下简称：甲方）通

过 淮南市创欣项目管理有限公司 （采购代理机构名称）组织的竞争性谈判

采购方式采购活动，经谈判小组评定，安徽悦海汽贸有限公司 （中标（成

交）供应商名称，以下简称：乙方）为本项目中标（成交）供应商，现按

照采购文件确定的事项签订本合同。

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》等相

关法律法规之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经甲方和

乙方协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

一、 合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互

补充。如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确

定的事项前提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；

https://www.anhui.zcygov.cn/delegation-order/_purchase-plan_/order/orderInfo/detail/6910749141840913462?utm=web-delegation-order-front.48919f51.0.0.6eae59808d5211f0aad945db4a1bd3df

1.1.2 成交通知书；

1.1.3 谈判响应文件（含澄清或者说明文件）；

1.1.4 谈判文件（含澄清或者修改文件）；

1.1.5 其他相关采购文件。

二、 分项内容

序号 货物名称 品牌规格型号 单位 数量

1
冷藏车 福田牌、BJ5048XLC-E1

型

台 1

2

3

……

三、产品质量标准：符合强制性国家标准，没有强制性国家标准的，按照推

荐性国家标准履行，没有推荐性国家标准的，按照行业标准履行，没有国家

标准、行业标准，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准履行。

四、价款

本合同总价为：￥ 168000.00元（大写：人民币壹拾陆万捌仟元整 元）。

五、付款方式

1、付款方式： 合同签订确定后采购人预付合同价的40%，供应商应于采购

人支付预付款前向采购人提供等额见索即付预付款保函（供应商提交银行、

保险公司、担保公司等金融机构出具的预付款保函或其他担保措施，支持电

子、纸质形式。在签订合同时，如成交供应商书面明确表示无需预付款或主

动要求降低预付款比例，采购人可不支付或降低预付款），预付款在合同、

担保措施生效以及具备实施条件后 5 个工作日内支付。供应商在完成供货并

验收合格后，支付合同价款的 100%；

2、发票开具方式： 普通增值税发票 。

六、货物交付期限、地点和方式

1、交付期限： 合同签订后 30 天 ；

2、交付地点： 甲方指定地点 ；

3、交付方式： 运输 。

七、违约责任

1、除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式交付

货物，那么甲方可要求乙方支付违约金，违约金按每迟延交付货物一日的应交

付而 未交付货物价格的 0.5 %计算，最高限额为本合同总价的 5 %；迟延交

付货物的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，甲方有权在要求乙方支

付违约金的同时，书面通知乙方解除本合同；

2、除不可抗力外，如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款，那么乙

方可要求甲方支付违约金，违约金按每迟延付款一日的应付而未付款的 0.5%计

算，最高限额为本合同总价的 5 %；迟延付款的违约金计算数额达到前述最

高限额之日起，乙方有权在要求甲方支付违约金的同时，书面通知甲方解除本

合同；

3、除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务，经催告后在

合理期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目

的的，或任何一方有腐败行为（即：提供或给予或接受或索取任何财物或其他

好处或者采取其他不正当手段影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）

或者欺诈行为（即：以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同

签订、履行过程中的行为）的，对方当事人可以书面通知违约方解除本合同；

4、任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时，仍有权要求违约

方继续履行合同、采取补救措施，并有权按照己方实际损失情况要求违约方赔

偿损失；任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时，仍有权要求违约方支

付违约 金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；且守约方行使的任何

权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

5、除前述约定外，除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的义务，

对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等，且对方当

事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救

济方式；

6、如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，书面通知甲方暂

停采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响中标结果的，导致甲方中

止履行合同的情形，均不视为甲方违约。

八、履约保证金

1、本项目履约保证金为 3360.00 （人民币)， 收受人为 淮南市

大通区疾病预防控制中心 ，期限至 2025 年 11 月 18 。

2、乙方提供的履约保证金按规定格式以银行保函形式提供的，与此有关的

费用由卖方承担。

3、如乙方未能履行其合同规定的任何义务，甲方有权从履约保证金中取得

补偿。

九、转让与分包

1、除甲方事先书面同意外，乙方不得部分转让或全部转让其应履行的合同

义务。

2、乙方应在谈判响应文件中或以其他书面形式对甲方确认本合同项下所授予

的所有分包合同。但该确认不解除乙方承担的本合同下的任何责任或义务。

意即在本合同项下，乙方对甲方负总责。

十、合同文件及资料的使用

1、乙方在未经甲方同意的情况下，不得将合同、合同中的规定、有关计划、

样本或甲方为上述内容向乙方提供的资料透露给任何人。

2、除非执行合同需要，在事先未得到甲方同意的情况下，乙方不得使用前

款所列的任何文件和资料。

十一、合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解决；

不愿和解、调解或者和解、调解不成的，可以向人民法院起诉：

十二、其他

1、乙方必须认真履行本合同以及谈判文件、谈判响应文件中约定的服务条款。

2、其他要求依据乙方投标书中所作的承诺执行。

3、若在服务期间，如果有投诉或服务不到位，除按上述处罚外甲方有权从

乙方。

十三、合同生效

自双方当事人签字或盖章之日起生效，补充协议同样具有法律效应。

采购人（甲方）：（公章） 供货人（乙方）：（公章）

法定代表人或委托代理人： 法定代表人或委托代理人：

签字或盖章： 签字或盖章：

电话：05542211815 电话：15357701967

开户银行：24348-072 开户银行：徽商银行股份有限公

司合肥新站支行

账号：交通银行淮南分行大通支行 账号：1024201021000790076

2025年 9 月 23 日 2025 年 9 月 23 日

	中标通知书
	一、 合同组成部分
	二、 分项内容
	三、产品质量标准：符合强制性国家标准，没有强制性国家标准的，按照推荐性国家标准履行，没有推荐性国家标
	四、价款
	五、付款方式
	六、货物交付期限、地点和方式
	七、违约责任
	十一、合同争议的解决
	十三、合同生效

		2025-09-23T15:02:37+0800
	9页(422,426)
	安徽悦海汽贸有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-09-23T15:02:29+0800
	9页(393,472)
	安徽悦海汽贸有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-09-23T15:02:11+0800
	2页(347,111)
	安徽悦海汽贸有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-09-23T15:01:37+0800
	1页(102,141)
	安徽悦海汽贸有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-09-23T14:41:56+0800
	9页(132,105)
	淮南市创欣项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-09-23T14:41:30+0800
	9页(224,437)
	041@N123404024853412671@淮南市大通区疾病预防控制中心（大通区卫生监督所）@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-09-23T14:41:25+0800
	9页(152,494)
	041@N123404024853412671@淮南市大通区疾病预防控制中心（大通区卫生监督所）@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-09-23T14:41:10+0800
	2页(64,106)
	041@N123404024853412671@淮南市大通区疾病预防控制中心（大通区卫生监督所）@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-09-23T14:41:04+0800
	1页(200,208)
	041@N123404024853412671@淮南市大通区疾病预防控制中心（大通区卫生监督所）@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名